ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от пб.^. Я<?а^^. № А1^_

О повышении размеров должностных окладов работников
бюджетной сферы муниципального района Алексеевский

Самарской области

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального района Алексеевский Самарской области и в целях

повышения мотивации и социальной защищенности работников

муниципальных учреждений муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить в 1,10 раза размеры действующих по состоянию на

31.12.2021г. должностных окладов работников бюджетной сферы

(муниципальных учреждений), муниципального района Алексеевский Самарской

области, на которые не распространяются Указы Президента Российской

Федерации:

от 07.05.2012 № 597 О мерах по реализации государственной социальной

политики,

от 01.06.2012 № 761О Национальной стратегии действий в интересах

детей на 2012-2017 годы,

от 28.12.2012 № 1688 О некоторых мерах по реализации государственной

политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская ,7

т.Г 846711 2-22-97: Факс ( 846711 2-11-50: Е-таП: абт@а!ехас1т63.ги

Анисимова(84671) 21145
Губин (84671) 22367
Шишова (84671) 22849

Глава муниципального
района АлексеевскийГА Зацепина

родителей (в ред. от 14.11.2017 № 548) (к данным категориям работников не

относятся лица, замещающие муниципальные должности и должности

муниципальной службы) согласно приложению.

2.Установить,  что  размеры должностных  окладов  (окладов),

полученные в результате увеличения в 1,10 раза, подлежат округлению до

целого рубля в сторону увеличения.

3.Муниципальному казенному учреждению Финансовое  управление

Администрации  муниципального  района  Алексеевский  Самарской

области   (Анисимовой) осуществить  финансовое обеспечение  расходов,

связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах общего объема

бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке на

соответствующий финансовой год главным распорядителям средств бюджета

муниципального района Алексеевский.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах массовой

информации путем   размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел   Официальное

опубликование.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования  и распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие с 01.01.2022 года.

1.Муниципальное казенное учреждение Управление сельского хозяйства

муниципального района Алексеевскии Самарской области;

2.муниципальное казенное учреждение Комитет по вопросам семьи,

материнства и детства муниципального района Алексеевскии Самарской

области;

3.муниципальное казенное учреждение Хозяйственно-эксплуатационная

служба муниципального района Алексеевскии Самарской области;

4.муниципальное казенное  учреждение  Служба  хозяйственного

обеспечения учреждений культуры Самарской области;

5.муниципальное  автономное  учреждение  Дом Молодежных

Организаций муниципального района Алексеевскии Самарской области;

6.муниципальное автономное учреждение  Физкулыурно-спортивный

комплекс Олимп муниципального района Алексеевскии Самарской
области;

7. муниципальное бюджетное учреждение Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг
муниципального района Алексеевскии Самарской области.

Перечень

муниципальных учреждений
муниципального района Алексеевскии,

работникам которых производится повышение

должностных окладов в 1,10 раза с 01.01.2022 года.

Приложение
к постановлению Главы

ьного района Алексеевскии
!№